
 
 

Uchwała Nr 322/XXXIII/2020 
Rady Miasta Ostrołęki 

z dnia 24 września 2020 r. 
 
 

w sprawie wyrażenia zamiaru połączenia Muzeum Żołnierzy Wykl ętych w Ostrołęce  
(w organizacji) z Muzeum Żołnierzy Wykl ętych 

 
Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2020 r., 

poz. 713, z późn. zm.) oraz art. 18 ust. 3 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu 

i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. Z 2020 r., poz. 194) uchwala się, co następuje: 

 
§ 1. 

Wyraża się zamiar połączenia samorządowej instytucji kultury Muzeum Żołnierzy Wyklętych 
w Ostrołęce (w organizacji) z państwową instytucją kultury Muzeum Żołnierzy Wyklętych. 
 

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ostrołęki. 
 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 

Przewodniczący Rady Miasta 
Ostrołęki 

 
Wojciech Zarzycki 

 


